ПРОТОКОЛ

Итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет: русский язык

Количество участников: 3

Место проведения: МОУ «Горская ООШ»

Дата: 12.10.2023

Время проведения : МОУ «Горская ООШ» в 13.00

Жюри: Жукова Любовь Владимировна,  заместитель директора по УВР, председатель

жюри

Кожуховская Валентина Николаевна, учитель истории

Горбачева Татьяна Ивановна, учитель географии

Смирнова Наталья Юрьевна, учитель начальных классов

Санжарова Елена Петровна, учитель математики

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

ОУ(в

соответствии

с Уставом)

Класс
Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

Рейтинг

1 МОУ

«Горская

ООШ»

5 Смирнова

Наталья

Юрьевна

26 участник

2 МОУ

«Горская

ООШ»

5 Смирнова

Наталья

Юрьевна

13 участник

3 МОУ

«Горская

ООШ»

5 Смирнова

Наталья

Юрьевна

28 участник

ПРОТОКОЛ

Итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет: русский язык

Количество участников: 9

Место проведения: МОУ «Горская ООШ»

Дата: 12.10.2023

Время проведения : МОУ «Горская ООШ» в 13.00

Жюри: Жукова Любовь Владимировна,  заместитель директора по УВР, председатель

жюри

Кожуховская Валентина Николаевна, учитель истории

Горбачева Татьяна Ивановна, учитель географии

Смирнова Наталья Юрьевна, учитель начальных классов

Санжарова Елена Петровна, учитель математики

Повестка дня

3. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по место включительно)

4. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

ОУ(в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

Рейтинг

1 МОУ «Горская

ООШ»

4 Смирнова Наталья

Юрьевна

10 участник

2 МОУ «Горская

ООШ»

4 Смирнова Наталья

Юрьевна

27 участник

3 МОУ «Горская

ООШ»

4 Смирнова Наталья

Юрьевна

0 участник

4 МОУ «Горская

ООШ»

4 Смирнова Наталья

Юрьевна

2 участник

5 МОУ «Горская

ООШ»

4 Смирнова Наталья

Юрьевна

13 участник

6 МОУ «Горская

ООШ»

4 Смирнова Наталья

Юрьевна

14 участник

7 МОУ «Горская

ООШ»

4 Смирнова Наталья

Юрьевна

0 участник

8 МОУ «Горская

ООШ»

4 Смирнова Наталья

Юрьевна

12 участник

9 МОУ «Горская

ООШ»

4 Смирнова Наталья

Юрьевна

16 участник